Ofício nº 198/2021 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 11 de março de 2021.

Ao Senhor

JOSÉ CARLOS MOURA

Secretário Municipal de Segurança Pública

Sorriso-MT

Assunto: Reunião com Empresários da Perimetral Sudoeste

Senhor,

Ao cumprimenta-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Senhoria, cópias das Atas da Reunião com Empresários da Perimetral Sudoeste e Listas de Presença da 1ª e 2ª Reunião.

Atenciosamente,

LEANDRO CARLOS DAMIANI
Presidente